АДМИНИСТРАЦИЯ

 КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023г.

       № 42
с. Белое

О присвоении адреса

земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления ИП Скулкина Г. Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:51:100104:1330 расположенному в с. Кипешино согласно ниже приведенному списку:

2. Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, Сельское поселение Кипешинский сельсовет, село Кипешино, территория  «НИКА-ФУД», земельный участок 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

               4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
[image: image1.jpg]A. B. Xananua